
Vážení, 
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o 
následující informace týkající se reklamních zařízení specifikovaných níže. 

a. který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu? 
b. který den toto povolení vyprší? 

Pokud stavby pro reklamu platné povolení pro stavbu nemají, podávám tímto v souladu se zákonem 
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění staveb. 
Povinný subjekt: ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 17 - Odbor výstavby 
Děkuji, 

jméno: 
datum narození: 
trvalé bydliště:
kontakt: preferuji jako primární komunikační datovou schránku 
Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetí stranám. 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 5 . 0 5 . 2 0 2 3 
ÚHČP17 0 0 8 7 6 3 / 2 0 2 3 / O H O S / B ř e 
1 i s t y : 
dr u h : 

p ř í l o h y : 1 
l i / s v : 

mcl7es89176bd2 

Reklamní zařízení č. 1: Parcelní číslo 1352/104 v katastrálním území Praha - Řepy 
(GPS souřadnice 50.076861, 14.296275) 

Reklamní zařízení č. 2: Parcelní číslo 1360/5 v katastrálním území Praha - Řepy 
(GPS souřadnice 50.076837, 14.306529) 



Reklamní zařízení č. 3: Parcelní číslo 544/10 v katastrálním území Praha - Řepy 
(GPS souřadnice 50.075675, 14.319154) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 008763/2023/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 008763/2023/2 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.K.olarova(aiprahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 15.05.2023 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 5.5.2023 žádost o poskytnutí 
informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přičemž žadatel 

 žádá o poskytnutí informace týkající se 
reklamních zařízení na pozemcích č.pare. 1352/104, 1360/5, a 544/10 k.ú. Řepy a to, který den 
bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení vyprší. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

• Č.parc. 1352/104 - Jedná se o dočasnou stavbu pro reklamu povolenou stavebním 
úřadem 3.9.2019, která je povolena do 31.12.2025. 

• Č.parc. 1360/5 - Jedná se o dočasnou stavbu pro reklamu povolenou stavebním 
úřadem 5.5.2010, která je povolena do 31.12.2022. V současné době je vedeno řízení o 
prodloužení doby trvání, které je přerušeno. 

• Č.parc. 544/10 - Jedná se o dočasnou stavbu pro reklamu povolenou stavebním 
úřadem 3.10.2018, která je povolena do 31.12.2023. 

Ing. Aleš/Rogalewicz 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

otisk razítka 

Sidlo: Zalanského29l/12b. 163 02 Praha 6- Repy 
Pracoviště: Španielova 1280. 163 02 Praha-Řepv 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 l i l 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podatelnafížprahal 7 cz 

Stránka l / l 




